

Årsredovisning för

Osteopat Daniel Larsson AB

559355-7167

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Jimmy Emanuel Larsson, Styrelseledamot
2026-02-04

Styrelsen för Osteopat Daniel Larsson AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Friskvårdande verksamhet och hälsovård för privatpersoner och företag med behandling, utbildning, föreläsningar och träning inom detta område. Försäljning av hälsoprodukter och träningsutrustning för hemmabruk.

Företaget har sitt säte i Sundsvall

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	1 009	778	689	458
Resultat efter finansiella poster	32	18	48	64
Soliditet (%)	30,3	30,0	42,0	41,0

Nettoomsättningen har ökat till följd av en ökad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	16 744	13 954	55 698
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 954	-13 954	0
Årets resultat			25 078	25 078
Belopp vid årets utgång	25 000	30 698	25 078	80 776

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 698
årets vinst	25 078
	55 776
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	40 000
överföres i ny räkning	15 776
	55 776

Till aktieägare utdelas 80 kronor per aktie

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 009 426	777 664
Övriga rörelseintäkter		7 718	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 017 144	777 664
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-85 568	0
Övriga externa kostnader		-285 741	-291 494
Personalkostnader	2	-597 765	-467 727
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 734	-5 647
Summa rörelsekostnader		-986 808	-764 868
Rörelseresultat		30 336	12 797
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 503	5 286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-149	-67
Summa finansiella poster		1 354	5 219
Resultat efter finansiella poster		31 690	18 016
Resultat före skatt		31 690	18 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 612	-4 062
Årets resultat		25 078	13 954

Balansräkning

Not	2025-12-31	2024-12-31
-----	------------	------------

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3	35 290	41 690
---	--------	--------

Summa materiella anläggningstillgångar

35 290 **41 690**

Summa anläggningstillgångar

35 290 **41 690**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

	34 224	17 311
--	--------	--------

Övriga fordringar

	7 678	6
--	-------	---

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	31 930	26 751
--	--------	--------

Summa kortfristiga fordringar

73 832 **44 067**

Kassa och bank

Kassa och bank

	201 282	141 872
--	---------	---------

Summa kassa och bank

201 282 **141 872**

Summa omsättningstillgångar

275 114 **185 940**

Summa tillgångar

310 404 **227 630**

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	30 698	16 744
Årets resultat	25 078	13 954
Summa fritt eget kapital	55 776	30 698
Summa eget kapital	80 776	55 698

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	15 000	15 000
Summa obeskattade reserver	15 000	15 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 988	5 740
Skatteskulder	0	4 003
Övriga skulder	212 640	141 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	6 000
Summa kortfristiga skulder	214 628	156 932

Summa eget kapital och skulder	310 404	227 630
---------------------------------------	----------------	----------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Tillämpade avskrivningstider: 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	47 337	0
Inköp	11 333	47 337
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 670	47 337
Ingående avskrivningar	-5 647	0
Årets avskrivningar	-17 733	-5 647
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 380	-5 647
Utgående redovisat värde	35 290	41 690

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-02

Sundsvall

Daniel Jimmy Emanuel Larsson
Styrelseledamot
2026-02-02